КОМПЛЕКСНЫЕ РЕШЕНИЯ ДЛЯ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЦОД
СОБСТВЕННОЕ
ПРОИЗВОДСТВО
PDU
БЛОКИ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
ПИТАНИЯ
Автоматы и группы розеток имеют буквенно-
цифровую маркировку и выделены цветом

Мощ.
кВт
Кол-во
розеток
С13
Кол-во
розеток
С19
Кол-во
розеток
Schuko
Защита,
выключатель
Разъём подклю-
чения, кабель
NTSS-PDU-KB2112-3C20 1 16 3,7 12 - - Автомат, 1 шт. IEC 60320 С20, 3 м
NTSS-PDU-KB2116-3C20 1 16 3,7 16 - - Автомат, 1 шт. IEC 60320 С20, 3 м
NTSS-PDU-KB2124-3C20 1 16 3,7 24 - - Автомат, 1 шт. IEC 60320 С20, 3 м
NTSS-PDU-KB2516-3C20 1 16 3,7 16 - - Автомат, 1 шт. IEC 60320 С20, 3 м
NTSS-PDU-KB2524-3C20 1 16 3,7 24 - - Автомат, 1 шт. IEC 60320 С20, 3 м
NTSS-PDU-KB312406-3023 1 32 7,4 24 6 - Автомат, 2 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB313606-3023 1 32 7,4 36 6 - Автомат, 2 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB412406-3015 3 16 11,0 24 6 - Автомат, 3 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB413606-3015 3 16 11,0 36 6 - Автомат, 3 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB512406-3025 3 32 22,0 24 6 - Автомат, 6 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB513012-3025 3 32 22,0 30 12 - Автомат, 6 шт. IEC 60309, 3 м
NTSS-PDU-KB513606-3025 3 32 22,0 36 6 - Автомат, 6 шт. IEC 60309, 3 м
PDU обеспечивают надёжное распределение электропитания для стоек оборудования и других приложе-
ний центров обработки данных, предоставляя различные варианты мощностей и способы подключений.
Защита от перегрузок осуществляется посредством гидромагнитных автоматических выключателей.
СЕРИЯ BASIC